[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   24   »  ноября   2021 года          г. Спасск-Дальний                                              № 29

Об утверждении штатной численности
Контрольно-счетной палаты городского
округа Спасск-Дальний

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний,  частью 6 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Спасск-Дальний, утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 30.08.2021 г. № 54-НПА «Об утверждении  Положения о Контрольно-счетной  палате городского округа Спасск-Дальний», Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты городского округа Спасск-Дальний в количестве трех штатных единиц.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Спасск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 30 сентября 2021 года.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                    О.А. Митрофанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]